
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/438/

Código da publicação: 438

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 15:48:15

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 16/2025

N° do Processo/Ano: 64/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/04/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/03/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 2.411.868,61
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE “TAPA BURACO”,
RECUPERAÇÃO E CONSERVAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, COM FORNECIMENTO
DE MATERIAIS, MÃO-DE-OBRA E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA A RECUPERAÇÃO
E CONSERVAÇÃO DA VIAS PÚBLICAS NO MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE “TAPA BURACO”,
RECUPERAÇÃO E CONSERVAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, COM FORNECIMENTO
DE MATERIAIS, MÃO-DE-OBRA E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA A RECUPERAÇÃO
E CONSERVAÇÃO DA VIAS PÚBLICAS NO MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/06/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 112-2025 - BETHAV... Baixar

25/06/2025 00:00:00HOMOLOGAÇÃO PE Nº 16-25 - TAPA BURACO Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/438/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-empresa-especializada-nos-servicos-de-tapa-buraco-recuperacao-e-conservacao-de-pavimentacao-asfaltica-com-fornecimento-de-materiais-mao-de-obra-e-equipamentos-necessarios-para-a-recuperacao-e-conservacao-da-vias-publicas-no-municipio-de-sa/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3c1af8acb063fd0e42be862c53e65fc.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b58c5fd180e94c441525f952eb1ad24.pdf


Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/04/2025 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO DiO MUNICIPIO - RETIFICADO Baixar

25/04/2025 00:00:00EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO - TAPA BURACO - RETIFI... Baixar

10/04/2025 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO DiO MUNICIPIO Baixar

10/04/2025 00:00:00EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO - TAPA BURACO Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d4eace847d092e9d3fc228e7f110b93.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/241bd1d570cf2baef294ed4c8fa4a58a.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3cb4a17e3622851ae2f485da45cb93f8.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b885f07770d9cf9ea0c31a1f6ec2cef.pdf

